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ŞARTLARI 

NELERDİR?

❖ Öğrenci, en erken 3. ve en geç 5. yarıyılının başında
olmalıdır.

❖ Aldığı tüm derslerden başarılı olmalıdır.

❖ GNO minimum 2.72 olmalıdır.

❖ İlgili sınıfta başarı sıralaması itibari ile ilk %20’lik dilimde
olunması gerekir. %20’lik dilimde değilseniz, yerleştiğiniz
yıldaki puanınız ÇAP yapmak istediğiniz bölümün taban
puanına eşit veya yüksek olmalıdır.

❖ Başarı sıralaması şartı aranan (Hukuk, Mühendislik,
Mimarlık) bir programda çift anadal yapmak için, %20’lik
dilime ek olarak kayıt olduğunuz yıldaki ilgili programın YKS
başarı sıralaması şartını da sağlıyor olmanız gerekir.

❖ Yurt dışından yatay geçiş ile gelen ya da yurt dışından kabul
edilerek kayıt yaptıran öğrenciler, başarı sıralaması şartı
aranan (Hukuk, Mühendislik, Mimarlık) programlarda çift
anadal yapamazlar.

❖ Aynı anda birden fazla çift anadal programına kayıt
yapılamaz. Ancak, aynı anda çift anadal programı ile yandal
programına kayıt yapılabilir.

❖ Öğrencinin anadal programındaki genel not
ortalaması, çift anadal öğrenimi süresince
bir defaya mahsus olmak üzere 4.00 üzerinden
2.50'ye kadar düşebilir.Anadal programı genel not
ortalaması ilk kez 4.00 üzerinden 2.50 altına veya
ikinci kez 4.00 üzerinden 2.72 altına düşen
öğrencinin ikinci anadal diploma programından
kaydı silinir.

❖ Çift anadal programından iki yarıyıl üst üste ders
almayan öğrencinin bu programdan kaydı silinir. Bu
hüküm, iki yarıyıl üst üste Erasmus veya değişim
programı nedeniyle yurtdışında bulunan öğrenciler
için uygulanmaz.

❖ Çift anadal öğrencilerinin bursları, çift anadal
programına başladıkları yarıyıldan itibaren en çok
beş yıl (on yarıyıl) süreyle kesintisiz devam eder.

❖ Çift anadal programından mezun
olabilmek için, öğrenci önce anadal
programından mezun olmalıdır.

❖ Öğrencinin çift anadal programından
mezun olabilmesi için anadal genel
not ortalamasının en az 4.00
üzerinden 2.72 olması gerekir.

❖ Çift anadal programını bitiremeyen
öğrencilerin öğrenim süresi, ÇAP’a
kayıt yaptırdığı eğitim-öğretim
yılından itibaren 7 (yedi) yıllık azami
süredir.

Çift Anadal Başvuruları akademik takvimde belirtilen tarihlerde MyKHAS üzerinden yapılır. ÇAP Başvuru Formu
Anadal programından Çift Anadal Programına ders saydırma talepleri MyKHAS üzerinden yapılabilmektedir. Ders Saydırma Başvuru Formu

Kadir Has Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Yönergesi

https://stu-my.khas.edu.tr/forms/basvuru/cap
https://stu-my.khas.edu.tr/forms/basvuru/cap_ders_saydirma
https://my.khas.edu.tr/uploads/files/mevzuat/cift-anadal-ve-yandal-yonergesi5.pdf
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